Собрание депутатов

Щекинского сельсовета

Рыльского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2016 г. №9
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района решило:

1. Внести  в Положение о бюджетном процессе в  Администрации Щекинского сельсовета Рыльского района  утвержденное решением Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Курской области от 07.04.2008г № 20 (в ред. решений Собрания депутатов Щекинского сельсовета от 25.10.2011г. №  205, от 22.03.2013г. №51, от 7.11.2014г №85, от 12.11.2015г. №160» следующие изменения:

1.1 В статье 10:

а) В части 2 слова ««на один год (на очередной финансовый год)» заменить словами «на три года (на очередной финансовый год и плановый период)».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

Щекинского сельсовета Рыльского района                                          Т.В.Дроздова

Глава Щекинского сельсовета                                                             А.Е.Пилипенко